令和 2 年 5 月１日

保護者 様

和歌山県立南紀支援学校

校 長  森  裕

新型コロナウィルス感染症対策のための学校の臨時休業延長について（お知らせ）

新緑の候、みなさま方にはますますご清祥のことと存じます。

平素より本校の教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、5 月 7 日（木）以降の学校の対応について、下記のとおり臨時休業を延長することとなりまし

た。引き続き人と人との接触を減らすため、職員も在宅勤務等の対応をとっていますが、ご心配、

ご不明な点がございましたら遠慮なく担任までお申し出ください。

なお、臨時休業中 5 月 12 日（火）以降、週 1 回を目処に児童生徒の状況を把握するために各ご家庭へ、

お伺いできればと考えています。日時については、後日担任からご相談させていただきます。

また、授業日数等を確保するため、夏季休業期間が短縮となりますので、併せてお知りおきください。

記

１ 臨時休業の期間

   令和２年５月７日（木）～ 令和２年５月３１日（日）

２ 理由

① 県として、地域全体での活動の自粛を強く要請していること。

② 県内の新型コロナウィルス感染症の陽性患者の発生が継続していること。

３ その他

   ○夏季休業日について

     期間：令和２年８月８日（土）～令和２年８月１６日（日）

        理由：授業日数等を確保するため